
 
 
Č. j.: WSB-1802/2023 
V Brně dne 1. 7. 2024 

 
VYSVĚTLENÍ č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 
Název veřejné zakázky:  „Waldorfská škola Brno – dodávky podlahové krytiny“ 
 
Režim veřejné zakázky: dle ust. XI směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
Dostupnost zadávací dokumentace: zveřejnění na profilu zadavatele 
 
Zadavatel:  Statutární město Brno,  
 Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a  mateřská škola, 

příspěvková organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 
IČO: 751 56 237 
DIČ: CZ75156237 
Adresa pro doručování: Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a 

mateřská škola, příspěvková organizace,  
                                                             Plovdivská 2572/8, Brno 

 Kontaktní osoba:  Ing. Martina Horáková, tel. 608 866 968,  
  e-mail: horakova@waldorf-brno.cz 
 

 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle par. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu, a to 
zveřejněním na profilu zadavatele dne 26. 6. 2024. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel následující dotaz k obsahu zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá takto: 
 
Dotaz č. 1 
k příloze zadávací dokumentace - "Kupní smlouva" 

Dotaz zní:  

Tímto upozorňujeme, že dle zadávací dokumentace veřejné zakázky: "Waldorfská škola Brno 
- dodávky podlahové krytiny" a dle přílohy č. 5a ZD Položkový rozpočet se nejedná o dodávku 
zboží, ale o dodávku, demontáž, montáž podlahové krytiny. Proto nelze pro stavební práce 
uplatnit Kupní smlouvu, která je přílohou zadávací dokumentace, ale Smlouvu o dílo. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel stanovil uzavření kupní smlouvy vzhledem k druhu veřejné zakázky, kterým je 
dodávka, a to podlahové krytiny. Je si vědom i souvisejících prací s tím spojených, které jsou 
v kupní smlouvě uvedeny a budou s dodávkou na základě soupisu prací provedeny a řádně 
uhrazeny. 
 
 

mailto:horakova@waldorf-brno.cz


 
 
Jelikož nedošlo v zadávací dokumentaci ke změně, lhůta pro podání nabídek 4. 7. 2024 do 10:30 
hodin zůstává beze změn. 
 
 
 
 
      …………………………………………. 
               Mgr. Tomáš Jedlička 
                    ředitel školy 


		2024-07-01T07:58:30+0000
	Eva Rothová




